■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2017年7月13日 星期四
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：杨薇B02 社会

供 求

遗失声明
海南广味食品饮料有限公司遗失营

业执照正本一本、副本两本，注册

号：4600002003659；税务登记证

正、副本各壹本，税号：琼地税海口

字460100713807605，声明作废。

遗失声明
海南宏泰天源有机产业发展有限

公司 遗失执照1正1副（2-1），证

号 460000000195556，代码证副

本，证号67609733-2，声明作废

注销公告
海南三和利商贸有限公司 拟申请
注销，请债权债务人登报之日45
天内到我司办理相关事宜。

解除劳动合同的通知
黄良文、陈洪：因你累计旷工超过
30天，已违反公司的规章制度。
根据《劳动合同法》第三十九条第
（二）项之规定，公司决定于2017
年 7月 11日解除与陈洪1997年
12月1日签订的《劳动合同书》，解
除与黄良文1999年6月2日签订
的《劳动合同书》。现公司以公告
方式向你送达，公告之日即为送达
之日。特此通知。

海汽集团琼海分公司
2017年7月11日

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

▲海南新高度云传媒有限公司不
慎遗失营业执照副本2-2统一社
会 信 用 代 码 号:
91460100MA5RCMUH61，声明
作废。
▲海南海建工程配套有限公司遗
失营业执照副本（2-2），统一社会
信 用 代 码 ：
914600006811941023，声 明 作
废。
▲东方新港大自然醉鹅饭店遗失
开具给海南温拿建筑装饰设计工
程有限公司的海南增值税普通发
票 的 发 票 联 ，发 票 代 码 ：
4600162320， 发 票 号 码 ：
00751750，声明作废。
▲戚新遗失座落于海口市海甸岛
五西路丰泽园小区第1栋302房
的房屋国有土地使用权分割转让
证明书，编号：2009007222，声明
作废。
▲海南商诚贸易有限公司公章磨
损，声明作废。
▲琼中新进大成豪猪专业合作社
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ： 93469036MA
5RCHJ 2X2;银行开户许可证，
核准号：J6410025005607；野生
动物驯养许可证，证号：琼护驯繁
（2016-43）号；声明作废。
▲海南中科信通信息技术有限公
司遗失公章一枚，公章编号：
4601000052490 ，声明作废。
▲世纪经典会展服务（海南）有限
公司不慎遗失税务登记证副本，号
码:460100324095982，声 明 作
废。
▲陵水森隆农业开发有限公司遗
失中国农业银行陵水县支行营业
部开户许可证正本，核准号：
J6410026858701 账 号 为 ：
21840001040020614. 特此声明
作废。
▲中商联合泰盛建筑集团有限公
司遗失施工升降机产权备案证，证
号：YHD1207241，声明作废。
▲洋浦润通物流有限公司遗失道
路运输经营许可证正副本，证号：
462000000761，特此声明。
▲刘军遗失海南省定安县牧屿云
天15栋2单元1001房税务机关代
开 统 一 发 票 ，发 票 代 码 ：
246001001118，发 票 号 码 ：
00280259，金额：375064.00 元，
声明作废。
▲宋会亭遗失土地分割证，证号：
200800561，特此声明。

注销公告
海口神驰实业有限公司儋州分公
司拟向海南省儋州市工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
见报日起45天内到本公司办理相
关事宜。

声明
本人黎甫于2017年7月2日在微
信朋友圈散发的“陈太露以乐东县
黄流信用社的名义向本人诈骗贷
款”一事，纯属我与当事人陈太露
的民间借款的个人行为，与乐东县
黄流信用社无关，由此给乐东县黄
流信用社造成的声誉影响深表歉
意，并登报声明澄清事实。

声明人：黎甫

注销公告
泽瀚网络科技（三亚）有限公司拟
向海南省三亚市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人登报
之日起45天内来我司办理相关事
宜。

注销公告
海南馨懿餐饮服务有限公司拟向
海南省工商局申请注销，请债权债
务人登报日起45天内到我司办理
相关事宜。

注销公告
三亚好典科技有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
来我公司办理相关事宜。

声明
李爱新与卢媛平签订的《存量房买
卖 合 同 》（ 网 签 编 号 ：
WN0201611001285)已在万宁市
住房保障与房产管理局备案网签，
由于李爱新未按合同期限缴纳住
房款，致卢媛平未按期交房。经双
方协商，解除上述合同。特此声明

声明
2016年7月29日，正龍投资有限
公司（香港）和儋州黄皮树种植专
业合作社，所签订的合作合同至今
没法联系对方，从登报之日起十五
天内，若港方不联系我方将按合同
相关约定视为自动放弃合同至此
终止，特此声明。
儋州南吉黄皮树种植专业合作社

2017年7月12日

仓库招租
1、港澳开发区8000m2；
2、狮子岭工业区9000m2。
王先生13627528882

海口桂林洋一线地寻合作
林先生15289791505

某拍卖公司转让
资质齐全，适价快速转让！转让电
话：15208955201

国寿大厦写字楼对外招租
我公司位于海口市龙华路39-1号
国寿大厦房产可作为办公写字楼
使用，实行对外招租（价格面议），
招租房产情况：
1、国寿大厦第18-21层每层面积
730.47m2。2、国寿大厦第22-23
层办公楼：每层面积 594.77m2。
地址:海口市美兰区海甸三东路大
龙别墅B1栋。
联 系 人: 徐 先 生, 电 话 ：
13876969721、0898-66156751

三亚十五亩地转让合作
张先生：18976318888

▲澄迈鑫晶达建材有限公司遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码：914690273241678513，声明
作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1817房土地证，海口
市国用（2009）字第007032号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1403房土地证，海口
市国用（2009）字第007033号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1409房土地证，海口
市国用（2009）字第007035号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1413房土地证，海口
市国用（2009）字第007036号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1417房土地证，海口
市国用（2009）字第007037号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1419房土地证，海口
市国用（2009）字第007038号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1415房土地证，海口
市国用（2009）字第007040号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1407房土地证，海口
市国用（2009）字第007041号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1819房土地证，海口
市国用（2009）字第007043号，声
明作废。
▲陈宁遗失海口市龙华路23—2
号大骅商厦1405房土地证，海口
市国用（2009）字第007044号，声
明作废。
▲海南华璟园林景观装饰工程有
限公司遗失营业执照副本（2-2），
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914600006931909426，声 明 作
废。
▲胡崎瑚不慎遗失海南英大房地
产开发有限公司开具的销售不动
产统一发票(自开)，发票代码:
246001390619， 发 票 号 码:
00106046，特此声明。
▲保亭响水亮洁汽车美容店不慎
遗失营业执照正、副本，注册号:
46903560048899，声明作废。

遗失声明
海口通事达电力设备供应有限公
司不慎遗失营业执照正本一本，副
本 两 本 ， 注 册 号 ：
460100000268536，声明作废。

遗失声明
海南润京装饰工程有限公司不慎
遗失营业执照正、副本，注册号：
460000000124609,税务登记证
正、副本，税务号：琼地税海口字
46010079871698X，组织机构代
码证正、副本，代码号：79871698
一X，声明作废

遗失声明
海南艺博农业有限公司遗失营业
执照正、副本各一本，注册号：
460000000114698；税务登记证
正 、副 本 各 一 本 ，税 务 号:
460100798709034；组织机构代
码 正 、副 本 各 一 本 ，代 码:
798709034，声明作废。

遗失声明
海南东鼎投资发展有限公司遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
4600002019313，税务登记证正
副本，证号:460100774290646，
声明作废。

遗失声明
海南欣卓越智能科技有限公司遗
失中国联合网络通信有限公司海
南省分公司资金往来(暂收、暂付)
专用收据，编号为:38698501-
38699000， 38699001-
38699500， 40176501-
40177000， 40177001-
40177500， 40429501-
40430000， 40435001-
40435500， 40435501-
40436000，现声明作废。

遗失声明
三亚语韵精品行不慎遗失公章、法
人王艾玲私章，银行开户许可证，
核准号:J6420002161102，声明
作废。
▲海南商业建设开发联营公司遗
失营业执照副本号：2一 2，注册
号 ：460000000039722，声 明 作
废。
▲海南中融玻璃科技有限公司遗
失机构信用代码证，证件编号：
G1046902301865590L声明作废

注销公告
儋州欣隆香蕉种植农民专业合作
社拟向儋州市工商局申请注销，债
权债务人见报45天内办理事宜。

儋州市国土资源局公告
据座落于儋州市那大怡园二街
A7、A8号所有权人羊坚政声称:
其领取的《房屋所有权证》（儋州房
权证那大字第07639、07640号）
不慎遗失。现向我局申请补办，若
对该房屋持有债权者，请自公告之
日起15天内向我局提出，否则届
时将注销该房权证，按有关规定补
发。特此公告
联系电话：0898一23880386

注销公告
三亚兴兴实业有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚任逍遥商旅服务有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚迅捷冲浪俱乐部有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报45天
内来我公司办理相关事宜。

▲海口万里祥顺商务服务有限公
司遗失组织机构代码证，证号：
07573604-7，声明作废。
▲海南金业城实业有限公司公章、
财务章未在公安机关备案，声明作
废。
▲中海油能源发展股份有限公司
海南人力资源服务分公司遗失增
值税发票抵扣联，编号：0136250、
01365249、 01365248、
09242622、 00771824、
00771825、00771823，特此声明。
▲周先辉遗失土地证，证号：海口
市集用（2012）第007347号，特此
声明。
▲徐凯遗失三亚明珠广场出具的
花花公子户外专柜装修押金收款
收据一张，金额：5000元（伍仟元
整），编号：0013680，声明作废。
▲郑春梅遗失土地证，证号：
200612806，特此声明。
▲海口博杨建材有限公司遗失金
税卡，编号：44-66154889624，声
明作废。
▲海口琼山陈龙木门加工厂遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，证 号 ：
460107600180184，声明作废。
▲秦诚不慎遗失[N2]叉车司机作
业 人 员 证 ，证 件 编 号:
460028198108212418，声明作废。
▲张竑购买南丽湖幸福城一期南
区 93B 房，购房发票票号为：
24600049012400052119;
24600049012400052147;
24600049012400052161;
24600099012400028080，遗失，
声明作废。
▲琪兴航空投资（洋浦）有限公司
公章破损，现声明作废。
▲杜静不慎遗失广东省中山大学
附属肿瘤医院住院收费发票1张，
证 号:J095974807，总 金 额:
22815.70元，声明遗失原件
▲海南万定投资有限公司遗失银
行 开 户 许 可 证 ，证 号 ：
J6410023703401，声明作废。
▲李杰与刘秋珍夫妇于2010年4
月19日在乐东县中医院出生男婴
一名，其出生证不慎遗失，证号
J460096906，现声明作废。
▲海口龙华正罡化玻仪器贸易
商行遗失税务登记证副本一
本 ， 证 号 ： 琼 国 登 税 字
46000419880413142601 号，声
明作废。

▲澄迈吴雄酸菜种植专业合作社
不慎遗失税务登记证正本，证号：
琼 国 税 登 字 460027573056829
号，声明作废！
▲覃红云不慎遗失广东省中等专
业学校毕业证书，证号：粤高教中
字040106号，现声明作废。
▲胡木耀遗失三亚铭远房地产开
发有限公司出具的保利·凤凰公馆
2309号房房款收据，证件编号：
17784089.声明作废。
▲乐东千家新兰饭店不慎遗失工
商营业执照(副)本，注册号为:
469033600074269现声明作废。
▲万宁万城海棋服装店不慎遗失
营业执照正、副各一本，注册号:
469006600117318，声明作废。
▲万宁七星耀农林科技有限公司
不慎遗失组织机构代码证正、副各
一本，代码:069656833，声明作废。
▲五指山至尊娱乐会所遗失税务
登 记 证 正 、副 本 ，证 号 ：
460001199201290714H2，现 声
明作废。
▲东方八所精通摩托车修理店遗
失 税 务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
460007197604230416，声明作废。
▲周观宝遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
4690030020103003002，声明作
废。
▲秋明成衣店遗失税务登记证正
副本各一本，纳税人识别号:
440222711014241V01，声明作废。
▲儋州市雅星镇人民政府遗失位
于政府大院内的《儋州市建设工程
规划临时许可证》一份，编号:
2011-03-14号，声明作废。
▲海南鼎新家装饰工程有限公司
不慎遗失组织机构代码证正本一
本，代码：32418359-5，现特此声
明。
▲王大女与郑景标夫妇于2011年
5月26日在儋州市那大镇卫生院
出生男婴一名，其出生证不慎遗
失，证号O460083221，现声明作
废。
▲李文赞与吴桃红夫妇于2008年
9月2日在儋州市木棠镇中心卫生
院出生女婴一名，其出生证不慎遗
失，证号 k460037956，现声明作
废。
▲东方东海耀耀台球足浴养生馆
遗失机构信用代码证，代码为:
G7046900714782891K，声明作废。

广告

招标人：乐东黎族自治县土地储备整理中心。招标代理机构：河南兴
建建设管理有限公司。项目名称：乐东县尖峰镇凤田村土地开发整理项
目施工招标,建设地点：乐东县尖峰镇；工期：365日历天；建设规模为
9386亩，新增耕地面积2639亩,主要建设内容为开垦水田509亩，新建灌
渠13条、总长为8007米。新建排沟14条、总长为5523米，配套建筑物
585座，新建田间道路33条、总长为25147米，配套建筑74座。（详见施工

图）。资格要求：要求投标人具备独立的法人资格，具备水利水电工程施
工总承包贰级或以上资质；项目经理具备水利水电工程专业贰级或以上
注册建造师资格，并持有省级或以上水行政主管部门核发的安全生产考
核合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。并在人员、设
备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。不接受联合体投标。招标
文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年07月13日至2017年07月
20日登陆http://218.77.183.48/htms购买招标文件。详情请登录
http://218.77.183.48/htms网站查询。联系人：孙工18907592501

招标公告

新华社郑州7月12日电 被告
单位河南裕达置业有限公司和被告人
河南裕达置业有限公司高管和职员张
新成、郭丽杰、肖艳玲骗取贷款、票据
承兑一案，12日上午在河南省开封市
中级人民法院一审公开开庭审理。开
封市人民检察院派员出庭支持公诉，
被告单位诉讼代表人、被告人及辩护
人到庭参加诉讼。

开封市人民检察院指控：2008年
初，郭文贵（在逃）为解决其实际控制
的河南裕达置业有限公司（以下简称
裕达置业）资金需求，指使时任裕达置
业副总经理的马成（另案处理）相继注
册成立郑州众望实业有限公司等10
个“空壳公司”，通过编造虚假合同等
手段，骗取银行贷款和票据承兑。马
成遂与时任裕达置业财务部经理、财

务总监的被告人张新成商议，以“空壳
公司”和郭文贵实际控制的郑州裕达
国贸酒店有限公司、郑州裕达国际贸
易有限公司、郑州仲良行物业管理有
限公司的名义，通过伪造多份销售合
同或装修合同、虚构投资项目等方式，
从2008年5月至2015年4月，40多次
从广发银行郑汴路支行、中原银行郑州
农业路支行（原开封市商业银行郑州农
业路支行）、中原银行周口分行（原周口
银行）、中原银行周口分行人民路支行
（原周口银行人民路支行）、中原银行西
华支行（原周口银行西华支行）、中原银
行鹿邑支行（原周口银行鹿邑支行）和
兴业银行郑州分行，骗取贷款和票据承
兑，共计人民币14.35亿元。根据郭文
贵的授意，上述资金用于归还裕达置业
等单位的债务、向北京盘古氏投资有限

公司及境外转款等。至案发，尚有2.12
亿余元未归还。

2015年初，被告人郭丽杰全面负
责裕达置业工作。同年5月，时任裕
达置业财务部副经理的被告人肖艳玲
向郭丽杰汇报部分银行的承兑汇票陆
续到期，郭丽杰在明知没有真实交易
的情况下，指使肖艳玲使用张新成之
前采取的手段，从中原银行西华支行、
鹿邑支行骗取票据承兑共计人民币
6000万元。

公诉机关根据指控的事实，认为应
当以骗取贷款、票据承兑罪追究被告单
位河南裕达置业有限公司及高管和职
员张新成、郭丽杰、肖艳玲刑事责任。

庭审中，法庭围绕起诉指控的事
实进行调查，公诉机关运用多媒体等
形式进行举证，当庭播放了马成的作

证视频，出示了相关的书证、鉴定意
见、证人证言等证据，被告单位诉讼代
表人、被告人及辩护人进行了质证。
被告人郭丽杰的辩护人亦当庭出示了
证据。法庭辩论阶段，控辩双方在法
庭的主持下充分发表了意见，被告单
位诉讼代表人、被告人及辩护人对公
诉机关指控的犯罪事实及罪名均无异
议，同时，被告人张新成、郭丽杰、肖艳
玲及其辩护人均提出他们的行为系郭
文贵授意或指使，三被告人系从犯，肖
艳玲系自首，请求从轻、减轻或免除处
罚的辩解和辩护意见。庭审结束时，被
告单位诉讼代表人及被告人进行了最
后陈述，被告单位诉讼代表人表示认
罪，愿意接受处罚；被告人张新成、郭丽
杰、肖艳玲也均表示认罪，并对受郭文
贵指使参与犯罪表示了深深的悔意。

据了解，本案开庭前，法庭召集了
由公诉人、被告单位诉讼代表人、被告
人、辩护人参加的庭前会议，就与审判
相关的问题听取了控辩双方的意见，组
织控辩双方进行了庭前证据展示。案
件审理时，被告单位诉讼代表人、被告
人及各辩护人不申请合议庭组成人员、
书记员、公诉人回避，不申请调取新的
证据，不申请重新鉴定，不申请非法证
据排除。司法机关充分保障了被告单
位、被告人及辩护人依法享有的各项诉
讼权利。各被告人在最后陈述中，对办
案机关依法文明办案表示感谢。

被告人家属，人大代表、政协委
员，各界群众和中外新闻记者60余人
旁听了庭审。

庭审结束后，法庭宣布休庭，择期
宣判。

郭文贵实际控制的又一公司——

一审开庭河南裕达置业公司及
高管、职员骗取贷款票据承兑案

新华社北京7月12日电 外交部发言人耿爽
12日在例行记者会上证实，6月30日，35名日本
公民因涉嫌诈骗被中国地方公安机关刑事拘留，
中方已按照《中日领事协定》进行了领事通报。

因涉嫌诈骗

35名日本公民
被中国公安机关刑拘

据新华社广州 7月 12日电（记
者詹奕嘉）去年 2月广东警方在一
艘渔船上缴获 2吨冰毒的“11·24”
特大毒品案近期又有新进展。记
者从广东省陆丰市公安局 12 日下
午举行的新闻发布会获悉，该案 1

号逃犯郑森近期被公安机关抓获，
有功举报人员获得100万元人民币
奖金。

陆丰是广东省汕尾市下辖县级
市，因制贩毒问题突出被国家禁毒
委挂牌整治。2016年 2月12日，在

广东省公安厅统一指挥下，汕尾、佛
山、深圳三地警方同时收网，破获一
起特大走私、贩卖、制造毒品案，在
陆丰市甲子港一艘渔船上缴获2000
公斤冰毒，先后抓获林和益、郑黄
创、李宝引、李陆、李俊鹏等33名犯

罪嫌疑人。
2017年5月12日，陆丰市公安局

对该案重大制贩毒犯罪嫌疑人、46岁
的陆丰市甲子镇人郑森向社会公开悬
赏100万元进行通缉。

2017年7月1日凌晨1时多，根

据群众举报线索，汕尾市公安局禁毒
支队、禁毒追逃组、特警支队及陆丰
市公安局禁毒大队民警在陆丰市甲
西镇渔池村一民宅内抓获郑森，同时
还抓获为其提供住所藏匿的犯罪嫌
疑人李某水。

广东陆丰渔船藏毒2吨案1号逃犯被抓获
举报者获百万元奖金

新华社广州7月12日电 手机APP利用所
谓“色情”视频为诱饵，引诱受害人不断充值实施诈
骗。广东省公安厅12日通报一起涉案上亿元的新
型电信网络诈骗案件，抓获犯罪嫌疑人100余人。

警方称于今年4月接到举报，一款名为“某涩影
音”的手机APP在网上蔓延，该软件以播放色情视
频为诱饵，引诱用户下载安装，之后不断充值升级会
员等级的手法实施诈骗。

经侦查发现，该APP涉案服务器遍布全国多个
省份，犯罪团伙控制的公司账面流水高达1.2亿元，
平均每天进账两三百万元，每天有上万人被骗。

以“黄”为饵行诈骗

一款手机APP涉案过亿元

新华社发